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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 26 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
30.12.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 4:15.01 Iman Avdić STSA Zagreb (CRO) 14.11.2021
Nezvanični BiH - 16 4:15.01 Iman Avdić STSA Zagreb (CRO) 14.11.2021
Nezvanični BiH - 14 4:15.01 Iman Avdić STSA Zagreb (CRO) 14.11.2021
Nezvanični BiH B:Ml. 4:30.79 Iman Avdić STSA Šibenik (CRO) 05.10.2019
Nezvanični BiH MP/MK 4:57.49 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 30.12.2017

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Lana Pudar O/J 06 Orka, MO 4:32.26 634 Q
50m: 30.08 30.08 150m: 1:39.04 35.02 250m: 2:49.64 35.23 350m: 3:58.19 34.42

100m: 1:04.02 33.94 200m: 2:14.41 35.37 300m: 3:23.77 34.13 400m: 4:32.26 34.07

2. Aiša Huremović O/J 06 GKVS Sarajevo, SA 4:45.29 551 Q
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.68 37.01 250m: 2:58.18 36.17 350m: 4:10.93 36.02

100m: 1:07.67 35.84 200m: 2:22.01 37.33 300m: 3:34.91 36.73 400m: 4:45.29 34.36

3. Maria Ljubojević O/J 06 Olymp, BL 5:05.94 446 Q
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.16 39.20 250m: 3:08.89 39.91 350m: 4:27.92 39.31

100m: 1:09.96 36.86 200m: 2:28.98 39.82 300m: 3:48.61 39.72 400m: 5:05.94 38.02

4. Katarina Stjepanović K/MJ 08 22. April, BL 5:12.84 418 Q
50m: 34.18 34.18 150m: 1:53.80 40.37 250m: 3:13.44 39.98 350m: 4:34.84 40.66

100m: 1:13.43 39.25 200m: 2:33.46 39.66 300m: 3:54.18 40.74 400m: 5:12.84 38.00

5. Vanja Kragulj K/MJ 08 22. April, BL 5:15.53 407 Q
50m: 35.28 35.28 150m: 1:54.00 40.07 250m: 3:15.21 40.43 350m: 4:36.58 40.42

100m: 1:13.93 38.65 200m: 2:34.78 40.78 300m: 3:56.16 40.95 400m: 5:15.53 38.95

6. Hena Pejković O/J 06 Sharks, SA 5:30.25 355 Q
50m: 35.09 35.09 150m: 1:57.30 41.77 250m: 3:22.16 42.28 350m: 4:49.03 43.76

100m: 1:15.53 40.44 200m: 2:39.88 42.58 300m: 4:05.27 43.11 400m: 5:30.25 41.22

7. Sunita Zukić O/J 06 Sport Time, SA 5:42.52 318 Q
50m: 38.52 38.52 150m: 2:04.68 43.94 250m: 3:33.90 44.66 350m: 5:01.92 44.11

100m: 1:20.74 42.22 200m: 2:49.24 44.56 300m: 4:17.81 43.91 400m: 5:42.52 40.60

8. Esma Jašarević S/A 04 Sharks, SA 5:42.62 318 Q
50m: 35.04 35.04 150m: 1:57.75 42.68 250m: 3:28.35 46.38 350m: 4:59.43 45.20

100m: 1:15.07 40.03 200m: 2:41.97 44.22 300m: 4:14.23 45.88 400m: 5:42.62 43.19

9. Mia Dužević K/MJ 08 Orka, MO 5:59.07 276 R
50m: 37.24 37.24 150m: 2:05.36 45.76 250m: 3:39.68 47.46 350m: 5:14.12 46.53

100m: 1:19.60 42.36 200m: 2:52.22 46.86 300m: 4:27.59 47.91 400m: 5:59.07 44.95

10. Teodora Kraljević O/J 05 KVS Leotar, TB 6:12.41 247 R
50m: 38.89 38.89 150m: 2:09.55 46.38 250m: 3:46.10 48.59 350m: 5:24.18 49.18

100m: 1:23.17 44.28 200m: 2:57.51 47.96 300m: 4:35.00 48.90 400m: 6:12.41 48.23

11. Džana Bajgorić K/MJ 07 Velež, MO 6:21.13 231
50m: 40.00 40.00 150m: 2:13.53 47.69 250m: 3:51.86 49.70 350m: 5:32.64 50.60

100m: 1:25.84 45.84 200m: 3:02.16 48.63 300m: 4:42.04 50.18 400m: 6:21.13 48.49

12. Matea Pavlović K/MJ 08 Zrinjski, MO 6:46.38 190
50m: 42.99 42.99 150m: 2:27.15 52.46 250m: 4:12.56 51.64 350m: 5:55.50 51.77

100m: 1:34.69 51.70 200m: 3:20.92 53.77 300m: 5:03.73 51.17 400m: 6:46.38 50.88
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 26, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

2. Omladinke / Juniorke

1. Lana Pudar O/J 06 Orka, MO 4:32.26 634 Q
50m: 30.08 30.08 150m: 1:39.04 35.02 250m: 2:49.64 35.23 350m: 3:58.19 34.42

100m: 1:04.02 33.94 200m: 2:14.41 35.37 300m: 3:23.77 34.13 400m: 4:32.26 34.07

2. Aiša Huremović O/J 06 GKVS Sarajevo, SA 4:45.29 551 Q
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.68 37.01 250m: 2:58.18 36.17 350m: 4:10.93 36.02

100m: 1:07.67 35.84 200m: 2:22.01 37.33 300m: 3:34.91 36.73 400m: 4:45.29 34.36

3. Maria Ljubojević O/J 06 Olymp, BL 5:05.94 446 Q
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.16 39.20 250m: 3:08.89 39.91 350m: 4:27.92 39.31

100m: 1:09.96 36.86 200m: 2:28.98 39.82 300m: 3:48.61 39.72 400m: 5:05.94 38.02

4. Hena Pejković O/J 06 Sharks, SA 5:30.25 355 Q
50m: 35.09 35.09 150m: 1:57.30 41.77 250m: 3:22.16 42.28 350m: 4:49.03 43.76

100m: 1:15.53 40.44 200m: 2:39.88 42.58 300m: 4:05.27 43.11 400m: 5:30.25 41.22

5. Sunita Zukić O/J 06 Sport Time, SA 5:42.52 318 Q
50m: 38.52 38.52 150m: 2:04.68 43.94 250m: 3:33.90 44.66 350m: 5:01.92 44.11

100m: 1:20.74 42.22 200m: 2:49.24 44.56 300m: 4:17.81 43.91 400m: 5:42.52 40.60

6. Teodora Kraljević O/J 05 KVS Leotar, TB 6:12.41 247 R
50m: 38.89 38.89 150m: 2:09.55 46.38 250m: 3:46.10 48.59 350m: 5:24.18 49.18

100m: 1:23.17 44.28 200m: 2:57.51 47.96 300m: 4:35.00 48.90 400m: 6:12.41 48.23

3. Kadetkinje / Mlađe Juniorke

1. Katarina Stjepanović K/MJ 08 22. April, BL 5:12.84 418 Q
50m: 34.18 34.18 150m: 1:53.80 40.37 250m: 3:13.44 39.98 350m: 4:34.84 40.66

100m: 1:13.43 39.25 200m: 2:33.46 39.66 300m: 3:54.18 40.74 400m: 5:12.84 38.00

2. Vanja Kragulj K/MJ 08 22. April, BL 5:15.53 407 Q
50m: 35.28 35.28 150m: 1:54.00 40.07 250m: 3:15.21 40.43 350m: 4:36.58 40.42

100m: 1:13.93 38.65 200m: 2:34.78 40.78 300m: 3:56.16 40.95 400m: 5:15.53 38.95

3. Mia Dužević K/MJ 08 Orka, MO 5:59.07 276 R
50m: 37.24 37.24 150m: 2:05.36 45.76 250m: 3:39.68 47.46 350m: 5:14.12 46.53

100m: 1:19.60 42.36 200m: 2:52.22 46.86 300m: 4:27.59 47.91 400m: 5:59.07 44.95

4. Džana Bajgorić K/MJ 07 Velež, MO 6:21.13 231
50m: 40.00 40.00 150m: 2:13.53 47.69 250m: 3:51.86 49.70 350m: 5:32.64 50.60

100m: 1:25.84 45.84 200m: 3:02.16 48.63 300m: 4:42.04 50.18 400m: 6:21.13 48.49

5. Matea Pavlović K/MJ 08 Zrinjski, MO 6:46.38 190
50m: 42.99 42.99 150m: 2:27.15 52.46 250m: 4:12.56 51.64 350m: 5:55.50 51.77

100m: 1:34.69 51.70 200m: 3:20.92 53.77 300m: 5:03.73 51.17 400m: 6:46.38 50.88

VK-EXH Iva Vučić P/K 10 22. April, BL
VK-EXH Ajna Huremović P/K 09 GKVS Sarajevo, SA
VK-EXH Ilma Jouara P/K 09 Sharks, SA
VK-EXH Dalia Jouara MP/MK 11 Sharks, SA
VK-EXH Ajša Gušić P/K 09 Sport Time, SA
VK-EXH Anđela Talić P/K 10 Zrinjski, MO
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